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NOTA  :    Des modifications sont susceptibles d'être apportées en fonction des  nécessités techniques et administratives  pour  les  dimensions  libres, retombées, soffites, faux-plafonds. Les équipements et réseaux divers,  les appareillages
électriques,  leur nature et  leur nombre  sont donnés  à   titre indicatif. Les caractéristiques ne sont pas figurées.  La végétation n'est pas contractuelle. Les appareillages électriques de la cuisine ne sont pas fournis.

Plan de repérage

Tableau des surfaces

TE   : tableau électrique
PL   : placard
        : Soffite

Janvier 2019
CH.   : Chaudière
S     : sèche serviette

Rue de la Salette   73480 Lanslevillard

13, rue de l'Egalité - 69 740 GENAS
Tél : 04 78 90 67 88
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Chambre 1
13,07 m2

Séjour cuisine
19,03 m2

Chambre 2
12,26 m2

Dgt
1,68 m2

wc
2,15 m2

Salle de bain
4,84 m2

Terrasse
14,99 m2

Entrée
4,05 m2

Entrée
Séjour cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Salle de bain
wc
Dgt

Terrasse

4,05
19,03
13,07
12,26
4,84
2,15
1,68

57,08 m2

14,99
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